
     
OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY 

 
Na základě § 46 odst. 1 písmeno f) Zákona 26/ 2000 Sb. v platném znění upouští    

dražebník od dražby nedobrovolné elektronické. 
 
Datum a čas dražby: 
Zahájení dražby 16.01.2019 od 14:00 hod. Ukončení dražby 16.01.2019 v 15:00 hod. 
 
Navrhovatel: František Zikmund, bytem Pod Vinicí 732, 552 03 Česká Skalice 
dále jen ,,navrhovatel“ 
Zástavce - dlužník: Pavel Zikmund, bytem Pod Vinicí 732, 552 03 Česká Skalice 
dále jen ,,zástavce“ a „dlužník“ 
Dražebník: Aukční centrum BUSSMARK, s.r.o., IČ: 27224163, DIČ: CZ27224163 
zastoupená jednatelem Milošem Horou se sídlem: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4 - Krč, provozovna 
Bezručova 249, 280 01 Český Brod, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C., vložka 105727, tel.: 602 14 14 04, hora@bussmark.cz, www.bussmark.cz 
Označení, popis předmětu dražby a jeho příslušenství, práv a závazků na předmětu dražby 
váznoucích a s ním spojených: Předmětem dražby jsou nemovitosti:  
       -    parcela č. 129/1 o výměře 347m2  ostatní plocha,  
       -    parcela č. 129/2 o výměře 152m2 zast. plocha a nádvoří 
                 Součástí je stavba: Svinišťany, čp 25, bydlení 
                 Stavba stojí na poz. p.č. 129/2 

- parcela č. 129/4, o výměře 157m2, ostatní plocha   

       v části C. LV je zapsáno 
        Zástavní právo smluvní č. úvěru 10060/15/LCD  

- do cel výše 1.300.000,-Kč 

- bud. pohl. do cel. výše 2.600.000,-Kč 

Česká spoř. a.s. pov. k parc. 129/2, 129/4  
Zákaz zcizení  Česká spoř. a.s. pov. k parc. 129/2, 129/4 
Zástavní právo z rozh. správ. orgánu k zajištění pohl. ve výši 36.075,-Kč vč. přísl. pro ČR. ( OSSZ)  
pov. k parc 129/1,2,4  
Zástavní právo z rozh. správ. orgánu k zajištění pohl. ve výši 112.573,-Kč vč. přísl. pro ČR. ( OSSZ)  
pov. k parc 129/1,2,4  
Zástavní právo smluvní na existující pohledávky ze smlouvy o půjčce z 3.5.2014 ve výši 100 000,-Kč, 
oprávnění pro Zikmund František, Pod Vinicí 732, 55203 Česká Skalice, povinnost k Parcela: 129/1, 
Parcela: 129/2, Parcela: 129/4 

Vše zapsáno na LV 587 u Katastrálního úřadu pro Královehradecký kraj, kat. prac.  Náchod, obec 
Dolany, katastrální území Svinišťany 

V Českém Brodě dne   22.11.2018        

                                                              
                                                                                       __________________________ 
                                                                                          Aukční centrum BUSSMARK, s.r.o 
                                                                                                  

 

http://www.bussmark.cz/

		2018-11-22T13:16:38+0100
	Miloš Hora




